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	Некоммерческая организация
«Фонд содействия кредитованию субъектов малого и среднего предпринимательства Амурской области»


Сведения о размещении денежных средств во вклады (депозиты) 
по состоянию на 01.04.2019г.

	Наименование банка
	Сумма размещенных средств (руб.)
	Срок депозита, дней

	АО «Россельхозбанк»
	55 000 000
15 000 000
15 000 000
6 000 000
	365
365
182
33

	Банк ВТБ ПАО
	23 000 000
	365

	ПАО "Совкомбанк"
	30 000 000
29 000 000
	365
180

	ПАО «Сбербанк России»
	25 000 000
	365

	Газпромбанк (АО)
	17 000 000
	365

	ИТОГО СРЕДСТВ НА ДЕПОЗИТАХ
	195 000 000
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